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Trust Management 
Maidstone Hospital 

Hermitage Lane 
Maidstone, Kent  

ME16 9QQ 
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net 

  www.mtw.nhs.uk 
20 July 2021  
 
Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Data Security and Protections 
Toolkit. 
 
You asked: 
For the Data Security and Protection Toolkit you were required to have an 
independent audit on your toolkit return.   
Please confirm:-  
1. Did you have an audit on your DSP Toolkit in line with the Strengthening 

Assurance Framework from NHS Digital?   
2. How much did this cost?  
3. What was the audit? 
4. What was the score?   
 
Trust response: 
1. Yes 
2. This forms part of our annual audit fee with TIAA. Under Section 21 of the 
Act we are not required to provide information in response to a request if the 
information is already reasonably accessible to you.  The information you 
requested is available from the trust website using the following link/s: 
http://www.mtw.nhs.uk/wp-content/uploads/2021/06/Trust-Board-agenda-and-
reports-June-2021-at-22.06.21.pdf  p536  
3. Please see attached report 
4. Please see attached report 
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